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דווקא בתקופת "הגל השני" של הקורונה, חשוב לצאת לחופשה, אך באחריותנו להקפיד שתהיה בטוחה לנו ולסובבים
אותנו. וחופשה משפחתית מהנה, מגוונת ובטוחה, מציעים לנו בהר הנגב: תצפיות כוכבים רומנטיות, ספארי חיות לילה,

סיורי עששיות באתרים קדומים, גלישת חולות בדיונות הזהובות והרכות, טעימות יין ביקבים מדבריים חדשים, סנפלינג
במצוק מכתש רמון, סיורים חקלאיים חדשניים, סיורי תרבות, טבע וקולינריה בירוחם ו"קיץ של כוכבים במצפה רמון".

כל אלה הן רק חלק מהפעילויות הממתינות לכם הקיץ הזה, בהר הנגב. כל הפעילויות מתקיימות תחת הנחיות התו
הסגול ומותאמות להנחיות משרד הבריאות.
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נווה מדבר בכרם ננה. צילום עינת מולכו
הלילות והבקרים הקרירים של המדבר, מזמינים אתכם לחופשה המאפשרת לכולנו לעצור לרגע את שגרת החיים

ולנסוע לטייל ולנפוש בשקט של הנגב. בקיץ הזה אתם מוזמנים ליהנות עם כל המשפחה בפעילויות "לילות קיץ קרירים
בהר הנגב", הנפרסות על פני כל סופי השבוע של יולי ואוגוסט 2020 ברחבי רמת הנגב, מצפה רמון וירוחם. אופי

התיירות הייחודי באזור מאפשר פעילות במרחבים הפתוחים, מול נופים עוצרי נשימה, ובגלריות קטנות ללא התקהלויות
ועם ביטחון בריאותי מרבי. שלל הפעילויות מסובסדות ומהנות ומתאימות לכל המשפחה ויתקיימו בשעות הערב, הלילה

והבוקר, הנעימות כל כך במדבר.
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מדרשת בן גוריון בשדה בוקר, תצפית על בקעת צין. צילום טל גליק
תוכלו למצוא כאן כל מה שכיף למשפחה ישראלית לעשות: סיור ספארי לילה של חיות המדבר הקטנות; חוויה

אסטרונומית מדברית מרגשת של תצפיות כוכבים עם טלסקופים מקצועיים; סנפלינג מגניב במצוק מכתש רמון; פעילות
"חמשוש בעיירה" - תיירות, תרבות וקולינריה בירוחם; גלישת חולות בדיונות החול הזהובות של המדבר; טעימות

מודרכות של יינות מדבר מקומיים; משחק פיינטבול חווייתי; חוויה זואולוגית במרכז נגב ספארי (הנחשייה) במדרשת בן
גוריון; סיורי עששיות במגוון אתרי עתיקות מרשימים; סדנאות אמנות ומלאכות קדומות, ולצד כל אלה, לילות מטר

הפרסאידים במצפה רמון, בהם נציע לקהל הרחב תצפיות כוכבים חינמיות מודרכות בכל המרחב.
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גלישת חולות בשבטה. צילום דרור במדבר
גם אתרי הלינה במרחב מותאמים באופן מושלם לאופי התקופה ומתחמי הקמפינג והחאנים באזור מציעים לינה

במחירים שפויים לכל המשפחה. ראשי הרשויות מצפה רמון, רמת הנגב וירוחם מבהירים: "אנו מקפידים על הנחיות
משרד הבריאות ומבקשים מהציבור להישמע ולהקפיד על ההנחיות, על מנת שנוכל להמשיך ולקיים את הפעילויות

בחיק הטבע ולהציע לעם ישראל חופשת קיץ משפחתית מהנה ובטוחה בהר הנגב". הפעילות מתקיימת בתמיכת הרשות
לפיתוח הנגב, במטרה לקדם את מוצר התיירות המדברית ולחשוף אותו לקהל הרחב, תוך יצירת שיתופי פעולה אזוריים

לטובת חיזוק הכלכלה המקומית בנגב.

לפרטים נוספים ולמידע אודות הפעילויות, המוסיקה וההופעות:

www.negevtour.co.il   /  050-6577747 :'טל

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם’

http://www.negevtour.co.il
https://www.facebook.com/groups/626062121194157/

